
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

ve školním roce 2024/2025 

Ředitelka Mateřské školy Jedovnice, příspěvková organizace, Zahradní 632, 679 06 

Jedovnice, stanoví v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, 

následující kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte 

k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole v případech, kdy počet žádostí o přijetí 

překročí volný počet míst ve školním roce 2024/2025 v mateřské škole Jedovnice.  

Výchozí kritéria: 
 

A) Děti, které mají trvalé bydliště v Jedovnicích. 
 
Přednostní přijímání dětí:  
 

• povinné předškolní vzdělávání, děti k pravidelné celodenní docházce, které 

nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší 5 let 

• děti k pravidelné celodenní docházce, které nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší 4 let 

věku, 

• děti k pravidelné celodenní docházce, které nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší 3 let 

věku.  

 
  

Další přijímání dětí:  

• děti k pravidelné celodenní docházce, které nejpozději k 31. 12. 2024 dovrší 3 let 

věku.  

 
 

B) Děti, které nemají trvalé bydliště v Jedovnicích. 
• povinné předškolní vzdělávání, děti k pravidelné celodenní docházce, které 

nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší 5 let,  

• děti k pravidelné celodenní docházce, které nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší 4 let 

věku, 

• děti k pravidelné celodenní docházce, které nejpozději k 31. 8. 2024 dovrší 3 let 

věku.  

 

 

 

 

 


